

大队部等部室装修及教室办公室窗帘 安装项目施工合同

甲方：宝鸡市东城实验学校

乙方：陕西永越建安建设有限公司



大队部等部室装修及教室办公室窗帘安装项目 施工合同

甲方：宝鸡市东城实验学校

乙方：陕西永越建安建设有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，经甲乙双方协商，就大队部等部室装修及教室办公室窗帘安装项目相关事宜订立如下合同条款，双方共同遵守执行。

一、名称及内容

- 1、工程名称：大队部等部室装修及教室办公室窗帘安装项目。
- 2、工程地点：宝鸡市金台区卧龙寺街道朝阳路朝阳华城东侧约100米。
- 3、工程内容：少队部、舞蹈教师、党建室、会议室装饰装修（详见清单）。

二、期限、承包方式及施工标准

- 1、工程期限：70日历天（方案定稿合同签订预付款到账后算起），乙方在保证整体品质的前提下，且做到最短工期并达到竣工验收标准。
- 2、承包方式：包工，包料，包施工安全，施工标准以甲方确认的定稿方案为准，定稿后不得进行修改。

三、造价及付款方式

- 1、工程造价合计：叁拾肆万伍仟伍佰叁拾壹元整（¥345531.00元），前述费用为乙方履行本协议所需的全部费用，包括但不限于人工费、制作费、材料费、税金、运输费等。

2、付款方式：

（1）甲乙双方签订合同后，按照工程进度，进场施工后支付合同价的40%，项目竣工验收后支付至合同价的80%，结算审核后支付至结算价的97%，剩余3%一年内付清。

（2）支付方式：银行转账。乙方须为甲方提供等额增值税普通发票。

乙方信息：

公司名称：陕西永越建安建设有限公司

税号：91610301MA7C2NGL82

地址：陕西省宝鸡市高新开发区高新一路天玺东郡2号楼一单元302室

开户银行：中国工商银行股份有限公司宝鸡大庆路支行

账号：2603025309200119389

说明：本次合同内所有物料均由甲方确认后，乙方下单制作，下单制作后不得进行修改调整或是暂停，

如制作过程中甲方要求调整或现状问题需变动而产生增加的相关费用由甲方承担，且项目工期可根据实际情况予以顺延。

四、双方权利及义务

- 1、甲方有权利监督乙方整体工程，并对施工中不符合约定标准的材料，施工有权要求整改；
- 2、甲方须严格按合同约定节点按期向乙方支付货款。
- 3、甲方协调乙方在施工期间的包括场地施工证，用水、用电、材料运送、堆放等现场实际问题。
- 4、若因不可抗力致使工程实际情况发生变化或其他因素造成需对原方案进行修改、完善、补充时，乙方会同甲方协商沟通。因此发生成本增加时，需另行认价。
- 5、现场施工过程中，乙方必须遵守甲方相关管理规定，确保施工现场整洁，施工完毕后，应及时对现场进行整理清洁并交由甲方检验，如甲方检验不合格的，乙方应按照甲方要求对现场进行重新打扫直至验收合格。

五、质量要求及验收

- 1、工程质量达不到约定标准的，乙方应按甲方要求返工、重新施工，直到符合约定标准，因此产生的费用由乙方承担。
- 2、工程完工后，乙方应先行自检合格，并于合格后2日内向甲方提供验收申请单（甲方超过5个工作日不予验收则视为验收合格）。
- 3、工程质量符合国家有关规范，确保达到合格。

六、违约责任及保修期

- 1、甲方中途解除合同，造成乙方损失时，应按乙方损失的全额进行赔偿。
- 2、甲方如中途变更设计方案、材质、规格、数量等需提前告知乙方，因变更导致息工、返工、价款追加等问题，合同价款按实际工程量重新核算，工期相应顺延。
- 3、甲方未能按照本合同约定时限支付款项的，视为甲方违约。甲方每逾期一日，按逾期未付金额万分之五向乙方支付违约金；因甲方逾期付款给乙方造成的全部损失，由甲方承担。
- 4、施工期间，若因甲方原因造成工程停工，或甲方逾期付款超过20日，乙方有权终止或解除本合同，无需承担违约责任。由此产生的一切费用由甲方全额承担，同时甲方应向乙方支付合同总价款5%的违约金。
- 5、乙方中途解除合同，造成甲方损失的，应按甲方合同损失额进行赔偿。
- 6、如因乙方原因导致工程不能验收或延迟完工，损失费用由乙方承担，并承担合同总价款5%的违约金。
- 7、如因乙方施工中存在的质量问题乙方返工或整改的，造成材料及人工费的损失或返工所产生的费用均由乙方全部承担。
- 8、本合同定制物料部分质保期为一年。自工程验收合格之日起算。质保期内属于产品本身质量问题的，甲方通知乙方后，乙方接到通知后48小时内到场进行维修，相关费用由乙方承担；人为使用损坏，维修费

用由甲方承担；自然灾害及人力不可抗力因素造成的损伤，不在质保范围内。

七、安全责任及文明施工

乙方必须遵守相关的施工工程安全、文明施工的管理规定。施工期间指派专人负责具体的安全工作，施工前乙方应做好安全保护工作，警示提示标语，隔离带保护施工现场，确保施工安全和第三方的安全，如给甲方造成损失的，乙方应当承担赔偿责任。

八、争议的解决方式

本合同在履行过程中发生的争议由双方当事人协商解决，协商不成的依法向项目所在地人民法院起诉。

九、合同效力及未尽事宜

本合同约定后，双方应全面履行合同约定的义务，如有一方违反合同约定，那守约方为维护权益而所支付的一切费用全部由违约方承担。

本合同未尽事宜，经双方协商一致后签订合同附加条款，同本合同具有同等的法律效力。本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（签章）：宝鸡市东城实验学校

法定代表人：

委托代理人：

签订日期：2016年7月31日



乙方（签章）：陕西永越建安建设有限公司

法定代表人：

委托代理人：

签订日期：2016年7月31日



施工安全责任书

甲方：宝鸡市东城实验学校

乙方：陕西永越建安建设有限公司

为了搞好本工程项目（大队部等部室装修及教室办公室窗帘安装）施工作业的安全管理工作，经双方充分协商签订本协议。

第一条：本协议为工程项目合同的附件。

第二条：甲方安全责任

进场施工作业前对乙方负责施工人员进行现场口头的安全事项说明，其内容是：项目的安全规章制度及对该工程项目有关联的安全注意事项。

第三条：乙方安全责任

（一）乙方负责人为安全生产责任人，负责该工程项目的日常安全管理工作，严格遵守安全生产规章制度，并指定专人负责监管安全施工作业。

（二）开工前必须对所属人员进行安全注意事项、措施交底的安全教育，不安排未经安全教育人员进入作业场所。

（三）需使用业主的机械、电器等设备、设施，必须经得业主或甲方同意，并对其安全防护措施负责和承担安全责任。

（四）教育和监管所属人员不得随意进入非该施工作业项目区域外的场所及触摸、启动机械、电器、控制阀等设备，否则因由此而引起的事故，乙方负全部责任。

（五）对该工程项目的安全施工作业以及对参与该工程作业的所使用的全部人员的安全负责。

（六）乙方的任何人员均不得在施工区、生活区打架斗殴、抽烟、酗酒赌博。严禁酒后上班，严禁穿拖鞋上班。

（七）乙方下班离场前，全面检查切断电源，对施工区域的卫生，安全进行整理、收尾。

（八）乙方负责此项目施工安全责任，如果在施工中发生安全事故，导致甲方遭受损失的，甲方有权向乙方追偿，由乙方承担全部的事故责任和经济责任；因乙方施工造成第三方人身、财产损害的，全部赔偿责任由乙方承担。

第四条：甲、乙双方严格遵守本合同条款，履行各自的职责，搞好文明施工作业。

第五条：本协议双方签字后生效，一式肆份，甲、乙方各执贰份。

甲方：宝鸡市东城实验学校

乙方：陕西永越建安建设有限公司

2016年7月31日

2016年7月31日

成交通知书

陕西永越建安建设有限公司：

宝鸡市东城实验学校大队部等部室装修及教室办公室窗帘安装项目于2026年7月16日14时00分在宝鸡市金台区大庆路裕隆大厦607室进行磋商后，经磋商小组评定及采购人成交复函确定贵单位为成交人。

成交价：小 写：345531.00 元

大 写：叁拾肆万伍仟伍佰叁拾壹元整

工 期：自合同签订之日起70日历天内完成

质量：合格

项目经理：李梦杰

请你方在接到本通知书后的25日内与宝鸡市东城实验学校签订合同。

特此通知

采

购人：（盖章）



代理机构：

（盖章）



日 期：2026 年 7 月 17 日

宝鸡市东城实验学校大队部等部
室装修及教室办公室窗帘安装项
目

工程

投 标 报 价

投 标 人:



(盖章)

年 月 日

工程名称： 宝鸡市东城实验学校大队部等部
室装修及教室办公室窗帘安装项
目

投 标 总 价

投标总价（小写）： 345531

（大写）： 叁拾肆万伍仟伍佰叁拾壹元整

投 标 人：



（盖章）

法定代表人或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
3	011302004001	60*80铝方通吊顶+顶部刷黑	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格: 60*80铝方通 3. 顶部刷黑 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 刷防护材料	m ²	32.27	199.47	6436.90
4	010810002001	窗帘盒: 宽250mm	[项目特征] 1. 窗帘盒材质、规格: 木龙骨、18mm防火板、9.5mm纸面石膏板 2. 面板材料品种、规格: 1层石膏3层腻子找平打磨乳胶漆 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	8.43	60.30	508.33
5	011502001001	顶部红色亚克力条	[项目特征] 1. 线条材料品种、规格: 顶部红色亚克力条 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 安装	m	18.59	35.00	650.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	011508001001	顶部不锈钢精工烤漆五角星	[项目特征] 1. 材料材质: 顶部不锈钢精工烤漆五角星 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷油漆	个	6	55.00	330.00
		墙面					55881.55
7	011704002001	原乳胶漆墙面拆除	[项目特征] 1. 拆除部位: 墙面 2. 抹灰层种类: 基层及面层 3. 垃圾清理及外运: 运距自行考虑 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输 5. 垃圾外运	m ²	53.07	20.65	1095.90
8	011706002001	原护墙板拆除	[项目特征] 1. 基层及饰面种类: 基层及护墙板 2. 垃圾清理及外运: 运距自行考虑 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输 5. 垃圾外运	m ²	37.22	16.86	627.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	011205004001	壁布墙面	[项目特征] 1. 基层材料种类、规格: 轻钢龙骨+18mm防火板+石膏板+1层石膏3层腻子找平打磨乳胶漆 2. 面层材料品种、规格: 贴定制壁布 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层安装固定	m ²	11.29	198.62	2242.42
10	011201001001	乳胶漆墙面	[项目特征] 1. 各层厚度、材料种类及强度等级: 石膏找平刮腻子 2. 面层处理方式: 乳胶漆 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理 5. 勾分格缝	m ²	19.06	32.44	618.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	011205001001	轻钢龙骨石膏板墙面	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨内衬岩棉 2. 基层材料种类、规格: 18mm 防火板+9.5mm 纸面石膏板 3. 面层材料品种、规格: 1 层石膏3 层腻子找平打磨+乳胶漆 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	46.08	200.32	9230.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	011205001002	A墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 基膜+糯米胶, 定制宣绒布uv (尺寸: 8*3.07m) 2. 550布1:1喷绘打样 3. 石膏板造型+聚晶板UV造型 (尺寸: 8*3.07m+ (0.49+0.49+0.5+0.5)*3.07m) 4. 聚晶板UV白色人物造型 (尺寸0.55m) 5. 定制精品烤漆立体字: 少先队歌+少先队章程、准备着: 未共产主义事业而奋斗、中国少年先锋队徽章1枚 6. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等具体未尽事宜详见施工图及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 7. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	m2	24.49	535.00	13102.15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
13	011205001003	C墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 550布1:1喷绘打样 2. 石膏板造型厚度8cm+聚晶板覆亚膜封边红色长条造型(尺寸: 3.71*1.1m) 3. 石膏板造型厚度8cm+聚晶板覆亚膜封边红色墙柱造型(尺寸: 1.39*3.07m) 4. 五角星造型(尺寸: 1.85*1.75m) 5. 活泼团结+诚实勇敢造型(尺寸: 0.45*0.45*2个) 6. 20mm聚晶板肤感膜封边传承红色基因造型(尺寸: 1.9*0.6m) 7. 顶定制黄色五角星造型6个*0.3m+红色线条18.72*0.04m 不锈钢精工字烤漆 8. 定制精品烤漆立体字: 东城实验小学少先队委员会、少先队活动室、五角星+中国少年先锋队、中国少先队徽章1枚、活泼团结+诚实勇敢造型 9. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等具体未尽事宜详见施工图及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 10. 具体未尽事宜	m2	24.03	386.00	9275.58

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	011205001013	D墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 550布1:1喷绘打样 2. 领导人照片+五个阶段图片 (尺寸:0.43X0.31m*5个), 20mm聚晶板肤感膜封边 + 黑铁+肤感膜磁吸画面 (尺寸:0.30X0.18m*5个) 3. 聚晶板肤感膜封边造型伟人语录 (尺寸0.43*0.67m*5块) 4. 20mm聚晶板肤感膜封边领导人寄语背板+1949至今背板 (尺寸: 0.85*0.19m+0.66*0.15m) 5. 石膏板砌造型+聚晶板肤感膜封边红色异形造型+黄色五角星 (尺寸: 8.5*0.4m+0.2*1.69m +0.1*5个) 6. 40mm聚晶板肤感膜封边阶段发展灰色造型 (尺寸: 2.9*0.26m) 7. 定制精品烤漆立体字: 领导人寄语、中国少先队队史、1949—至今 8. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等具体未尽事宜详见施工图及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 9. 具体未尽事宜详见施工图及效	m2	23.81	215.00	5119.15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 10 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
			果图 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装				
15	011501004001	定制实木柜子	[项目特征] 1. 规格、型号: 8431*920*500mm 2. 安装方式: 落地式安装 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 安装 (安放) 2. 五金件安装	m2	7.76	700.00	5432.00
16	011501004002	定制实木柜子	[项目特征] 1. 规格、型号: 异型 2. 安装方式: 壁挂式及落地式安装 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 安装 (安放) 2. 五金件安装	m2	6.52	700.00	4564.00
17	011501004003	定制实木柜子	[项目特征] 1. 规格、型号: 6004*980*400mm 2. 安装方式: 落地式安装 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 安装 (安放) 2. 五金件安装	m2	5.88	700.00	4116.00

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
18	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度: 80mm 2. 面层材料品种、规格: 铝合金 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	16	28.61	457.76
		地面					337.5
19	011104002001	地面保护膜	[项目特征] 1. 防护材料种类: 加厚耐磨地面保护膜 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 面层铺设	m ²	75	4.50	337.50
		桌椅					7500
20	01B001	定制桌椅	【项目特征】 1. 定制桌椅 (1桌、18椅) 2. 柜子样式、尺寸、颜色等需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 采购、安装	套	1	7500.00	7500.00
		舞蹈教室					32912.67
		墙面					32363.67
21	011508001002	A墙面: 发光字及发光音符	[项目特征] 1. 不锈钢精工烤漆字: 高33cm 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 制作、安装	个	10	108.36	1083.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 12 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
22	011205001004	隔墙: 轻钢龙骨石膏板墙面	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨内衬岩棉 2. 基层材料种类、规格: 18mm 防火板+9.5mm 纸面石膏板 3. 面层材料品种、规格: 1 层石膏3 层腻子找平打磨+乳胶漆 4. 含隐形门一樘: 900*2000 5. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	16.32	308.92	5041.57
23	011205001005	铝塑板包柱	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格: 铝塑板 2. 基层材料种类、规格: 轻钢龙骨+木工板基层 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 钉隔离层 3. 基层铺钉 4. 面层铺贴	m2	13.22	145.62	1925.10

分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
24	011501003001	C墙面定制烤漆凳子	[项目特征] 1. 规格、型号: 3560mm长, 其他尺寸详见设计图 2. 安装方式: 落地式安装 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 安装 (安放) 2. 五金件安装	m	3.56	1000.00	3560.00
25	01B002	C墙面烤漆字及造型	[项目特征] 1. 8mm亚克力烤漆字 (含底板): 聚晶板折边侧厚30mm (4*5=20个) 2. 亚克力烤漆字侧厚10mm (14个) 3. 15mm聚晶板肤感膜封边+黑铁+肤感膜磁吸画面: 180*180mm (20个) 4. 人物造型: 聚晶板折边, 尺寸详见设计 (1个) 5. 造型及立体字样式、照片尺寸、内容、颜色等具体未尽事宜详见施工图及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	3021.60	3021.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 14 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	01B003	D墙面烤漆字及造型	[项目特征] 1. 不锈钢烤漆字(10个) 2. 不锈钢烤漆字母(20个) 3. 不锈钢烤漆音符、人物造型(2个) 4. 不锈钢烤漆圆圈造型(每组4个共2组) 5. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等具体未尽事宜详见施工图及效果图,需建设单位确认,投标人自主综合报价,结算不再调整 [工作内容] 1. 制作、安装	项	1	3000.00	3000.00
27	011503001001	D墙面双层落地舞蹈把杆	[项目特征] 1. 栏杆(板)材料种类、规格:双层落地舞蹈把杆 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料	m	19.49	220.00	4287.80
28	011501004004	E、G墙面定制实木换衣柜、换衣凳	[项目特征] 1. 规格、型号:定制实木换衣柜、换衣凳,厚度40cm及皮软垫 2. 安装方式:落地式安装 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 安装(安放) 2. 五金件安装	m ²	14.92	700.00	10444.00
		地面					549

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 15 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
29	011104002002	地面保护膜	[项目特征] 1. 防护材料种类: 加厚耐磨地面保护膜 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 面层铺设	m2	122	4.50	549.00
		党建室					59497.25
		天棚					25032.9
30	011706003002	拆除原有天棚及窗帘盒	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 原有基层 2. 龙骨及饰面种类: 原有龙骨及面层 3. 垃圾清理及外运: 运距自行考虑 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输 5. 垃圾外运	m2	107.84	13.36	1440.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 16 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
31	011302001002	石膏板吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格: 双层9.5mm纸面石膏板 3. 面板材料品种、规格: 1层石膏3层腻子找平打磨乳胶漆 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 开孔及洞口处理 6. 嵌缝 7. 刷防护材料	m ²	79.71	215.44	17172.72
32	011302004002	60*80铝方通吊顶+顶部刷黑	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格: 60*80铝方通 3. 顶部刷黑 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 刷防护材料	m ²	28.31	199.47	5647.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 17 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
33	010810002002	窗帘盒: 宽250mm	[项目特征] 1. 窗帘盒材质、规格: 木龙骨、18mm防火板、9.5mm纸面石膏板 2. 面板材料品种、规格: 1层石膏3层腻子找平打磨乳胶漆 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	12.81	60.30	772.44
		墙面					33972.77
34	011706002002	原护墙板拆除	[项目特征] 1. 基层及饰面种类: 基层及护墙板 2. 垃圾清理及外运: 运距自行考虑 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输 5. 垃圾外运	m ²	55.63	16.86	937.92

分部分项工程项目清单计价表

第 18 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
35	011205001012	轻钢龙骨石膏板墙面	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨内衬岩棉 2. 基层材料种类、规格: 18mm 防火板+9.5mm 纸面石膏板 3. 面层材料品种、规格: 1 层石膏3 层腻子找平打磨+乳胶漆 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	55.63	200.32	11143.80

分部分项工程项目清单计价表

第 19 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
36	011205001007	A墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 基膜+糯米胶, 定制宣绒布uv (尺寸: (1.3+4.48+1.3)*3.172m) 2. 550布1:1喷绘打样 3. 15mm聚晶板肤感膜UV造型党员权利+党员义务墙+入党誓词墙面+红色党旗背景造型(尺寸: 1.3*3.22m*2+3.5*3.22m*1个+党旗尺寸1.92*1.28m) 4. 石膏板打底找平+15mm聚晶板肤感膜UV柱子红色造型(尺寸: 0.46*3.22m*4) 5. 20mm聚晶板肤感膜封边党员权利、党员义务底板(尺寸: 0.38*0.38m*2个/0.12*0.12m*8个) 6. 定制精品烤漆立体字: 入党誓词、党徽造型 7. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等依据施工图设计及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	m2	25.38	336.00	8527.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 20 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
37	011508001003	B、D墙面不锈钢烤漆字体	【项目特征】 1. 定制精品烤漆立体字: 个别酝酿 会议决定 集体领导 民主集中 字高18cm 2. 具体未尽事宜 详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	个	16	53.83	861.28
38	011508001004	C墙面不锈钢烤漆字体	【项目特征】 1. 定制精品烤漆立体字: 永远跟党走 共筑中国梦 字高25cm 2. 具体未尽事宜 详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	个	10	94.22	942.20

分部分项工程项目清单计价表

第 21 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
39	011205001008	D墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 基膜+糯米胶, 定制宣纸布uv (尺寸: 8.97*3.165m) 2. 550布1:1喷绘打样 3. 聚晶板肤感膜封边墙面造型背板(尺寸: 8.97*3.165m) 4. 15mmPVC封边+黑铁+肤感膜磁吸面党的组织架构照片(尺寸: 0.16X0.21m 36个) 5. 定制精品烤漆立体字 : 为党育人, 为国育才、人民教师无上光荣、党徽、党的组织架构、宗旨纪律/建党精神/三会一课/廉洁从教、一名党员 一面旗帜、党的遵旨小字 6. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 7. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	m2	30.37	320.00	9718.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 22 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
40	011205004003	定制铝塑板包柱	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格: 定制铝塑板包柱 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 3. 基层材料种类、规格: 石膏找平刮腻子 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层安装固定	m2	8.52	145.62	1240.68
41	011105006002	金属踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度: 80 mm 2. 面层材料品种、规格: 铝合金 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	21	28.61	600.81
		地面					491.58
42	011104002003	地面保护膜	[项目特征] 1. 防护材料种类: 加厚耐磨地面保护膜 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 面层铺设	m2	109.24	4.50	491.58
		会议室					19230.93
		墙面					18823.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 23 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
43	011706002003	A墙面原护墙板拆除	[项目特征] 1. 基层及饰面种类: 基层及护墙板 2. 垃圾清理及外运: 运距自行考虑 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输 5. 垃圾外运	m ²	7.85	16.86	132.35
44	011205001009	A墙面护墙板	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格: 护墙板 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 钉隔离层 3. 基层铺钉 4. 面层铺贴	m ²	7.85	125.82	987.69
45	011704002002	A墙面原乳胶漆墙面拆除	[项目特征] 1. 拆除部位: 墙面 2. 抹灰层种类: 基层及面层 3. 垃圾清理及外运: 运距自行考虑 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输 5. 垃圾外运	m ²	14.43	20.65	297.98

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 24 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
46	011201001003	A墙面乳胶漆墙面	[项目特征] 1. 各层厚度、材料种类及强度等级: 石膏找平刮腻子 2. 面层处理方式: 乳胶漆 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理 5. 勾分格缝	m2	14.43	36.99	533.77
47	011205001010	A墙面定制铝单板氟碳漆	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 定制铝单板氟碳漆 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	3.21	208.35	668.80

分部分项工程项目清单计价表

第 25 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
48	01B004	A墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 不锈钢烤漆字2.5cm厚: 高37cm (9个) 2. 不锈钢烤漆字母2.5cm厚: 高6cm (32个) 3. 直径70cm圆形校徽: 不锈钢烤漆字 (1枚) 4. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等依据施工图设计及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	项	1	4000.00	4000.00
49	011501004005	C墙面定制实木柜子	【项目特征】 1. 规格、型号: 1580*2200*260mm*2 2. 安装方式: 落地式安装 3. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 安装 (安放) 2. 五金件安装	m2	6.95	700.00	4865.00

分部分项工程项目清单计价表

第 26 页 共 27 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
50	01B005	C墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 不锈钢烤漆字2. 5cm厚: 高20cm (5个) 2. 不锈钢烤漆字母2. 5cm厚: 高4. 5cm (13个) 3. 造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等依据施工图设计及效果图, 需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	项	1	2500.00	2500.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 27 页 共 27 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
51	011205001011	D墙面其他造型及字体	【项目特征】 1. 550布1:1喷绘打样 2. 10mmPVC底板基础打底(尺寸: 7.05*1.6m) 3. 15mm双层聚晶板uv肤感膜封边造型(尺寸: 7.05*1.6m) 4. 15mmPVC封边+黑铁+肤感膜磁吸面磁吸照片墙(尺寸: 0.4*0.26m*5个, 3.86*1.6m双层) 5. 定制精品烤漆立体字: 尚美雅行 谦和向善、三风一训、LOGO墙拼音字母、白色造型字、DONG CHENG SHI YAN 6. D墙面造型及立体字样式、尺寸、内容、颜色等需建设单位确认, 投标人自主综合报价, 结算不再调整 7. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 清理基层 2. 制作、安装	m2	48.38	100.00	4838.00
		地面					407.34
52	011104002004	地面保护膜	【项目特征】 1. 防护材料种类: 加厚耐磨地面保护膜 2. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 【工作内容】 1. 面层铺设	m2	90.52	4.50	407.34
合 计							192562.06

措施项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					5525.82
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	4484.17	4484.17
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	457.31	457.31
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	182.92	182.92
4	011801002001	二次搬运费		项	1	241.36	241.36
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	160.06	160.06
二		专业措施					200.00
1	011802001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台, 铺设安全网, 铺 (翻) 脚手板, 转运、改制、维修维护, 拆除、堆放、整理, 外运、归库等	项	1	100.00	100.00
2	011802003001	垂直运输	[工作内容] 1. 垂直运输机械进出场及安拆 2. 固定装置、基础制作、安装、拆除 3. 行走式机械轨道的铺设、拆除、摊销 4. 设备运转、使用, 设备的修理、保养和维护	项	1	100.00	100.00
合 计							5725.82

其他项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				27000
1.1	暂列金额	项			27000
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					27000

注:1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写。

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		少队部教室					14103.52
1	011713001001	灯具拆除	[项目特征] 1. 灯具种类: 吸顶灯 2. 运距: 自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 垃圾外运	件	9	7.91	71.19
2	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称: 铝方通灯 2. 规格: 2000*160mm 3. 安装形式: 吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	6	547.67	3286.02
3	030413002001	装饰灯	[项目特征] 1. 名称: 射灯 [工作内容] 1. 安装	套	22	82.69	1819.18
4	030413002002	装饰灯	[项目特征] 1. 名称: 定制少队部LOGO灯 (定制队徽不锈钢精工烤漆发光灯) 2. 规格: 定制Φ1500mm、4000K、L ED模组光源、3mm亚克力面板UV打印 3. 安装形式: 吸顶式 [工作内容] 1. 安装	套	1	3927.13	3927.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	03B001	电路改造	[项目特征] 1. 按照灯具设计 布局改造线路 (含 整体布线、2.5 平方护套线、漏 电保护器、变压 器等) 2. 含材料费、人 工费、机械费等 , 自主综合考虑 结算不再调整 [工作内容] 1. 拆除 2. 安装	项	1	5000.00	5000.00
		舞蹈教室					12905.04
6	030413002003	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:定制12付 方形不锈钢包边 发光字 2. 规格:600*600 mm 3. 安装形式:吸顶 式 [工作内容] 1. 安装	套	9	648.67	5838.03
7	030413002004	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:定制12付 音乐音符不锈钢 包边发光字 [工作内容] 1. 安装	套	3	1355.67	4067.01
8	03B002	电路改造	[项目特征] 1. 按照灯具设计 布局改造线路 (含 整体布线、2.5 平方护套线、漏 电保护器、变压 器等) 2. 含材料费、人 工费、机械费等 , 自主综合考虑 结算不再调整 [工作内容] 1. 拆除 2. 安装	项	1	3000.00	3000.00
		党建室					12194.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	011713001002	灯具拆除	[项目特征] 1. 灯具种类: 射灯 2. 运距: 自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 垃圾外运	件	68	9.15	622.20
10	030413002005	装饰灯	[项目特征] 1. 名称: 射灯 [工作内容] 1. 安装	套	32	82.69	2646.08
11	030413002006	装饰灯	[项目特征] 1. 定制党徽灯: 1600定制党徽不锈钢精工烤漆发光灯4000K, LED模组光源, 3mm亚克力面板UV印 2. 安装形式: 吸顶式 [工作内容] 1. 安装	套	1	4331.13	4331.13
12	030413001002	普通灯具	[项目特征] 1. 名称: 铝方通灯 2. 规格: 2500*160mm 3. 安装形式: 吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	4	648.67	2594.68
13	03B003	电路改造	[项目特征] 1. 按照灯具设计布局改造线路(含整体布线、2.5平方护套线、漏电保护器、变压器等) 2. 含材料费、人工费、机械费等, 自主综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 安装	项	1	2000.00	2000.00
合 计							39202.65

措施项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
 2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 窗帘工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		窗帘杆及轨道					51625.6
1	010810001005	窗帘: 布+纱+轨道	[项目特征] 1. 窗帘材质: 雪尼尔遮光面料+纱面料 2. 窗帘轨材质、规格: 铝合金静音轨 3. 其他工艺要求: 窗帘 4. 具体未尽事宜详见施工图及效果图 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	884	58.40	51625.60
合 计							51625.60

其他项目清单计价表

工程名称: 窗帘工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

